
اسرائیل استراتژی زمین سوخته را 
دنبال می‌کند

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در واکنش 
به حجم ویرانی‌های بجا مانده از تجاوز رژیم 
صهیونیستی به کرانه باختری بیان کرد که این 
رژیم از پیروزی بر مقاومت و ملت فلسطین ناامید 
شده و استراتژی »زمین سوخته« را دنبال می‌کند.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران 
در خصوص میزان خسارات برجای مانده از تجاوز 
رژیم صهیونیستی به کرانه باختری در حساب 
رسمی خود در برنامه ایکس نوشت: بر اساس 
اخبار، نیروهای رژیم صهیونیستی پس از 10 روز 
تجاوز به اردوگاه جنین و چهار روز حمله به شهر 
طولکرم در کرانه باختری از جنین و طولکرم عقب 
نشینی کرده‌اند.وی افزود: تصاویر تخریب جنون 
آمیز تمامی زیرساخت‌های شهری و خدماتی نوار 
غزه و اکنون برخی از مناطق شمالی کرانه باختری 
به ویژه در جنین و طولکرم نشان می‌دهد که رژیم 
اسرائیل از پیروزی بر مقاومت و ملت فلسطین 
ناامید شده و استراتژی »زمین سوخته« را دنبال 
می‌کند.کنعانی تصریح کرد: کشورها و نهادهای 
بین‌المللی از نظر اخلاقی، انسانی و قانونی موظف 
به جلوگیری از تکرار جنایات جنگی در کرانه 

باختری توسط رژیم اسرائیل هستند.

هیچ کشوری به اندازه ایران در سوریه 
فرصت و امتیاز اقتصادی ندارد

سفیر جمهوری اسلامی ایران در سوریه گفت: هیچ 
کشوری به اندازه ما فرصت و امتیاز اقتصادی در 
سوریه ندارد، یعنی هرکس حتی یک موردش را 
هم بگوید من حاضرم بنشینم و از نزدیک بحث 
کنم چون اراده‌ی جدی دولت سوریه بر این است 

که با ما در این حوزه کار کند.
حسین اکبری گفت: ایران و سوریه متحدانی 
هستند که از دیرباز در نقطه مشترک دشمنی با 
رژیم صهیونیستی به رابطه استراتژیک با یکدیگر 
رسیده‌اند. رابطه‌ای که پس از پیروزی انقلاب 
اسامی در حمایت از مبارزان فلسطینی شروع 
شد؛ در جنگ تحمیلی صدام علیه ایران مستحکم 
شد و در فتنه شام به اوج خود رسید.فضای بین 
المللی بر این است که کشورهای اسامی در 
روابط اقتصادی خیلی عمیق با همدیگر وارد کار 
نشوند. یک ابزار کشورهای غربی که در کشورهای 
اسلامی استفاده می‌کنند نفوذ در حوزه اقتصادی 
است.الآن بعضی از کشورها واقعا می‌خواهند یک 
موضع اصولی بگیرند. اعتقادشان هم هست ولی 
به دلیل وابستگی اقتصادی که دارند گاهی مانع 
از این می‌شود که یک سیاست درستی را اتخاذ 
کنند.من نمیخواهم اسم ببرم. کشورهایی که دچار 
تورم وحشتناک شدند. بدهی خارجی وحشتناک 
دارند. هر تصمیم سیاسی می‌خواهند بگیرند یک 
نگرانی از نتایج اقتصادی دارند. این یک اصل و 

یک منطق است.

اخبار گزارش

اوکراین و متحدانش که در جنگ علیه روسیه شکست 
خورده‌اند و در حالی که پس دو سال و نیم هنوز سندی 
درباره ادعای نقش پهپادهای ایرانی در جنگ ارائه 
نکرده‌اند، این روزها ضمن اذعان به توان موشکی ایران، 
برای پنهان سازی شکست‌های گسترده در دونتسک و 
نیز توجیه کمک‌های تسلیحاتی غرب به کی‌یف ادعاهای 

موشکی علیه ایران را مطرح کرده‌اند.
از آغاز جنگ اوکراین و آشکارشدن شکست غرب در برابر 
روسیه، سناریوی نقش پهپادها و موشک‌های ایرانی در 
جنگ را در پیش گرفته‌اند تا ضمن فضاسازی علیه تهران، 
شکست در برابر مسکو را کم رنگ سازند. کشورهای غربی 
که موشک و پهپاد ایرانی را ماکت می‌نامیدند اکنون بر 
توان بالای آن اذعان دارند بگونه‌ای که سعی دارند تا 
شکست در برابر روسیه را به این توانایی نسبت دهند هر 
چند که تاکنون هیچ سندی را در پاسخ به درخواست‌های 

ایران و روسیه ارائه نکرده‌اند. 
وزارت امور خارجه اوکراین به گزارش ادعایی یک رسانه 
آمریکایی درباره ارسال موشک‌های بالستیک ایران به 
روسیه واکنش نشان داد. وزارت امورخارجه اوکراین 
با انتشار بیانیه‌ای نسبت به ادعای روزنامه وال استریت 
ژورنال مبنی بر اینکه ایران موشک‌های بالستیک کوتاه‌برد 
خود را در اختیار روسیه قرار می‌دهد، ابراز نگرانی کرد 
و از تهران خواست تا از این اقدام خودداری کند. در 
بیانیه وزارت امور خارجه اوکراین با تکیه بر این ادعا آمده 
است: ما به شدت نگران گزارش رسانه‌های بین‌المللی در 
خصوص انتقال احتمالی موشک‌های بالستیک ایران به 
فدراسیون روسیه هستیم. ما بار دیگر از جمهوری اسلامی 
ایران می‌خواهیم که از انتقال هرگونه ساح و تجهیزات 

نظامی به روسیه خودداری کند.
این وزارت‌خانه در ادامه با تکرار این ادعای اثبات نشده 
مبنی بر استفاده مسکو از پهپادهای ساخت ایران در جنگ 
با کی‌یف مدعی شد این کشور بیش از ۲ سال است که 
از گلوله‌باران روسیه با انواع ساح‌ها، از جمله پهپادهای 
ساخت ایران رنج می‌برد.وزارت امور خارجه اوکراین در 
حالی به گزارش وال استریت ژورنال واکنش نشان داده 
که دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل در نیویورک با 
رد این ادعا تاکید کرد: موضع جمهوری اسامی ایران 
در قبال منازعه اوکراین هیچ تغییری نکرده است.وزارت 

امور خارجه اوکراین همچنین در بیانیه خود از جامعه 
جهانی خواست تا فشار بر تهران و مسکو را برای حفظ 
صلح و امنیت بین‌المللی افزایش دهد و مدعی شد: تعمیق 
همکاری‌های نظامی-فنی بین روسیه و ایران، نه تنها برای 
اوکراین، بلکه برای کل اروپا، خاورمیانه و جهان تهدیدات 
امنیتی جدی ایجاد می‌کند.وزارت امور خارجه اوکراین در 
ادامه با تکیه بر این ادعاهای اثبات نشده بر لزوم توقف 
ارائه تسلیحات از سوی ایران به روسیه تاکید کرد و 
افزود: ما به تهران هشدار می‌دهیم که در صورت تایید 
واقعیت انتقال موشک‌های بالستیک ایران به فدراسیون 
روسیه، پیامدهای مخربی برای روابط دوجانبه اوکراین 
و ایران خواهد داشت.کاخ سفید نیز با استناد به ادعای 
وال استریت ژورنال گفت انتقال موشک از ایران به روسیه 
نشانگر یک تشدید تنش بزرگ در حمایت تهران از مسکو 
است.رئیس سیا از تایید ادعای رسانه‌های آمریکایی درباره 
اینکه آیا موشک‌های ارسالی ایران به روسیه رسیده‌اند یا 
نه، خودداری کرد.»ویلیام برنز« رئیس سازمان سیا که به 
لندن سفر کرده است، درباره ادعای مطرح‌شده در رسانه‌ها 
مبنی بر ارسال موشک‌های بالستیک توسط ایران به 

روسیه، اظهارنظر کرد.
برنز که برای اولین بار با »ریچارد مور« رئیس سرویس 
اطلاعات مخفی انگلیس در یک نشست مشترک شرکت 
کرده بود، روز شنبه گفت اگر ایران موشک‌های بالستیک 
به روسیه ارسال کرده باشد، این اقدام »تشدید چشمگیر 
در ماهیت همکاری دفاعی آن‌ها« خواهد بود.برنز که در 

میزگرد روزنامه فایننشال‌تایمز شرکت کرده بود، از تایید 
این که آیا در صورت صحت این ادعا، موشک‌های ارسالی 

به روسیه رسیده‌اند یا نه، خودداری کرد.
دو مقام آمریکایی در گفت‌وگو با خبرگزاری رویترز مدعی 
ارسال موشک‌های کوتاه‌برد از ایران به روسیه برای استفاده 
در جنگ اوکراین شدند. در ادامه بیان ادعاهای منابع 
آمریکایی در خصوص حمایت ایران از روسیه در جنگ 
اوکراین، یک مقام کاخ سفید به خبرگزاری رویترز گفت که 
انتقال موشک‌های بالستیک از ایران به روسیه، یک تحول 
بزرگ در حمایت‌های تهران از مسکو به شمار می‌رود.ا️ین 
مقام آمریکایی با تکرار ادعای روزنامه وال استریت ژورنال 
مدعی شد: ارسال موشک‌های کوتاه‌برد بالستیک از ایران به 
روسیه، موجب بروز تنش عمیق در ارتباط با حمایت‌های 
تهران از مسکو می‌شود.یک مقام دیگر آمریکایی نیز در 
گفت‌و‌گو با رویترز ادعا کرد: »ما با دقت انتقال احتمالی 
موشک‌ها از ایران به روسیه را تحت نظر داریم«.رویترز ماه 
گذشته میلادی نیز در گزارشی مدعی شده بود که روسیه 
در آینده نزدیک حدود چهار هزار موشک بالستیک فتح-
360 از ایران دریافت خواهد کرد و دهها نظامی روسی برای 

کار با این موشک در ایران آموزش دیده‌اند.
روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از مقامات آمریکایی و 
اروپایی با ادعای اینکه ایران موشک‌های بالستیک کوتاه‌برد 
به روسیه ارسال کرده است افزود: اقدام ایران به روسیه در 

اوکراین برتری قابل توجهی خواهد داد.
 این رسانه خبر داد که آمریکا و اروپا در حال هماهنگی 

تحریم‌هایی علیه ایران به دلیل حمایت از روسیه هستند.
در پی این ادعاها، نمایندگی دائم جمهوری اسامی 
ایران در سازمان ملل در نیویورک شامگاه جمعه در 
پاسخ به سؤال شبکه خبری سی.ان.ان اعلام کرد که 
موضع جمهوری اسامی ایران در قبال منازعه اوکراین 
هیچ تغییری نکرده است.نمایندگی ایران عنوان کرد: 
جمهوری اسامی ایران ارسال کمک نظامی به طرفین 
درگیر که موجب گسترش خسارات انسانی و زیرساخت‌ها 
و همچنین دور شدن از گفت‌وگوهای آتش‌بس می‌شود 
را امری غیرانسانی می‌داند؛ بنابراین، نه‌ تنها خود چنین 
اقدامی نمی‌کند بلکه کشورهای دیگر را نیز به توقف ارسال 
سلاح به طرفین درگیر در منازعه دعوت می‌کند.نمایندگی 
دائم ایران در سازمان ملل  ضمن رد ادعای مطرح شده 
درباره ارسال موشک بالستیک به روسیه اعلام کرد که 
موضع جمهوری اسامی ایران در قبال منازعه اوکراین 

هیچ تغییری نکرده است.
 نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در 
نیویورک در پاسخ به سؤال شبکه خبری سی.ان.ان درباره 
ادعاهای مطرح شده مبنی بر ارسال موشک‌های بالستیک 
به روسیه توسط ایران اعلام کرد که موضع جمهوری 
اسامی ایران در قبال منازعه اوکراین هیچ تغییری نکرده 
است. نمایندگی ایران عنوان کرد: جمهوری اسلامی ایران 
ارسال کمک نظامی به طرفین درگیر که موجب گسترش 
خسارات انسانی و زیرساخت‌ها و همچنین دور شدن از 
گفت‌وگوهای آتش‌بس می‌شود را امری غیرانسانی می‌داند؛ 
بنابراین، نه‌ تنها خود چنین اقدامی نمی‌کند بلکه کشورهای 
دیگر را نیز به توقف ارسال ساح به طرفین درگیر در 
منازعه دعوت می‌کند.جمهوری اسلامی ایران پیش از این 
بارها ادعاهای مطرح شده درباره ارسال کمک نظامی به 
روسیه در جنگ اوکراین را به صراحت رد کرد.ناصر کنعانی 
سخنگوی دستگاه دیپلماسی پیش از این گفته بود: هرگونه 
تلاش برای مرتبط ساختن جنگ اوکراین به همکاری‌های 
دوجانبه ایران و روسیه، اقدامی صرفا با انگیزه‌های مغرضانه 
سیاسی و با هدف مشروع جلوه دادن دخالت‌ها و استمرار 
کمک‌های تسلیحاتی غرب به اوکراین است.وی همچنین 
عنوان کرده بود: ایران در منازعه اوکراین هرگز پهپادی در 
اختیار روسیه قرار نداده و کماکان بر حل و فصل سیاسی 

این بحران و برقراری صلح پایدار تأکید دارد.
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وقتی اوکراین و غرب بار دیگر دست به دامان دروغ‌های ضدایرانی می‌شوند 

از اعتراف به توان موشکی ایران تا فرار از رسوایی شکست

 باز شدن فصل جدید 
در روابط ایران و پاکستان 
سفیر پاکستان در ایران گفت: ما از ابتدای سال 
جاری برگ جدیدی در روابط خود باز کرده ایم، 
رهبری سیاسی، نظامی و امنیتی هر دو کشور 
نقش مهم و صمیمانه ای در تحکیم و گسترش 

روابط بسیار مهم فی مابین ایفا کرده اند.
سفارت جمهوری اسلامی پاکستان در تهران 

به منظور گرامیداشت فداکاری‌های سربازان 
پاکستانی در دفاع از مرز و بوم خود و حفاظت از 
حاکمیت این کشور، مراسم »روز دفاع پاکستان« 

در خانه پاکستان تهران برگزار کرد.
این مراسم با حضور سیاستمداران، بیش از 
دویست نفر مهمان از جمله افسران نظامی و 
غیر نظامی عالی رتبه از مراکز دیپلماتیک، تجار 
و اقشار مختلف در تهران برگزار شد. سفیر 
پاکستان محمد مدثر تیپو ضمن خوش آمدگویی 
به مهمانان از مهمان ویژه برنامه امیر سرتیپ 

محمد احدی، معاون همکاری‌های بین‌المللی 
و دیپلماسی دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح 
جمهوری اسامی ایران تقدیر و تشکر کرد.وی 
افزود: حضور وی موجب استحکام بیشتر روابط 
دوجانبه ما خواهد شد.سفیر پاکستان خاطرنشان 
کرد: »ما از ابتدای سال جاری برگ جدیدی در 
روابط خود باز کرده ایم. رهبری سیاسی، نظامی 
و امنیتی هر دو کشور نقش مهم و صمیمانه ای 
در تحکیم و گسترش روابط بسیار مهم فی مابین 

ایفا کرده‌اند.«

نام »کریدور زنگزور« هرچند وقت یکبار در صدر رسانه‌ها قرار میگیرد که 
این به دلیل اهمیت بالای قفقاز جنوبی برای ایران است. منطقه‌ای که در 
همسایگی مرز شمالی ایران قرار داشته و تغییرات در آن میتواند تاثیرات 

بسیاری بر منافع کشورمان داشته باشد.
ایران از طریق ارمنستان به کشور‌هایی  نظیر گرجستان، روسیه و 
همچنین اروپا دسترسی دارد، اما ایجاد یک کریدور آذربایجانی می‌تواند 
این مسیر را محدود کرده یا از بین ببرد.پس از تاکید مقام معظم رهبری 
در دیدار جداگانه پوتین و اردوغان مبنی بر اینکه ایران با تغییرات 
ژئوپلیتیکی در قفقاز مخالفت خواهد کرد، مقامات کشورمان بار‌ها بر 

خطوط قرمز در این خصوص تاکید کرده‌اند.
پس از سفر ولادیمیر پوتین به آذربایجان و ملاقات با الهام علی اف، 
سخنگوی وزارت خارجه روسیه اخیرا در یک موضع‌گیرى اعلام کرد 
کریدور زنگزور مسیری است که می‌تواند قلمرو اصلی آذربایجان را به 

نخجوان از طریق سیونیک ارمنستان متصل کند.
موضوعی که باعث شد بسیاری از مقامات کشورمان در این باره واکنش 
نشان دهند برای مثال مهدی سبحانی، سفیر ایران در ارمنستان گفته 
است: موضع ما در رابطه با رفع انسداد کاملا مشخص است. ما مخالف رفع 
انسداد نیستیم، اما تمامی رفع انسداد‌ها باید تحت حاکمیت سرزمینی 
و ملی ارمنستان باشد. وزیر امور خارجه کشورمان نیز در این باره گفته 
است: ترسیم مجدد مرز‌ها خط قرمز ایران است.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران،با این حال، اما بسیاری معتقدند که این تمام ماجرا نیست و 
تغییری در موضع طرف روسی ایجاد نشده است و بازهم مثل همیشه پای 
امریکا و متحدانش در میان است تا هم ایران و روسیه را از گذرگاه کنار 

بگذارد و هم روابط راهبردی دو کشور را خدشه دار کند.  
محسن پاک آئین سفیر اسبق کشورمان نیز در این باره گفته است: سخنان 
غیرشفاف لاوروف درمورد رفع انسداد از مسیر‌های ارتباطی را می‌توان 
جهت اعمال فشار بر ارمنستان و خرسند کردن جمهوری آذربایجان برای 
اخذ امتیازات مورد نظر روسیه دانست. این موضع ضد ارمنستانی لاوروف 
بعد از سفر پوتین به جمهوری آذربایجان، را نمی‌توان دلیل رضایت روسیه 
نسبت به بازکردن دالان زنگزور دانست؛ چرا که بازگشایی این دالان 

موجب حضور غرب و ناتو در قفقاز شده و آنها را به هدف خود یعنی 
انزوای روسیه در قفقاز، نزدیک خواهد ساخت.  اکنون روسیه در اوکراین 
با مشکل جدی مواجه شده و این کشور با پیشروی در خاک روسیه به 
نقاط مهمی دست یافته و به دنبال گرفتن امتیازات ارضی از روسیه است؛ 
لذا روسیه در شرایط کنونی که در مواجهه با اوکراین دچار مشکل شده، 
باز شدن جبهه جدیدی در قفقاز علیه خود را برنمی تابد؛ لذا نمی‌توان به 
صراحت گفت که روس‌ها به دنبال باز کردن دالان زنگزور هستند.روح الله 
مدبر کارشناس مسائل بین الملل نیز در این باره معتقد است: این سیاست 
قطعی جمهوری اسلامی ایران است که  ژئوپلیتیک منطقه و مرز‌های ایران 
تغییر نکند. وزارت خارجه روسیه هم تصریح کرد که دغدغه‌های طرف 
ایرانی را در این زمینه می‌داند و صراحتا گفت که با دوستان ایرانی در این 
زمینه گفتگو خواهد کرد.  پوتین از چند محور مهم نام برد که یکی از آنها 
راه گذر شمال - جنوب بود. به عبارتی روس‌ها رویکرد بسیار مثبتی در 
بحث محور ترانزیتی راهگذر شمال جنوب دارند؛ لذا در بحث سوء تفاهمی 
که در محور مواصلاتی بین آذربایجان و نخجوان در حال رخ دادن است 
و فضاسازی شدید رسانه‌های غرب‌گرا نباید باعث ایجاد یک اختلاف بین 
تهران و مسکو شود.این کارشناس سیاست خارجی تاکید کرد: اما به هر 
حال هر نوع سوء تفاهمی در این زمینه باید با گفتگو بین مقامات صاحب 
صلاحیت در دستگاه‌های مختلف متنوع امنیتی و مرتبط  صورت بگیرد و 
نباید به یک دعوای رسانه‌ای و به سمت یک اختلاف برسد؛ چون برنده هر 
نوع دعوا و اختلاف سازی بین ایران و روسیه آمریکا و انگلیس است. نکته 
مهم این است که هر چه که حوزه حضور روسیه در آذربایجان بیشتر شود 
حوزه نفوذ اسرائیل کمتر میشود. وی گفت: در آذربایجان هم تردد‌های 
متعدد اسرائیلی‌ها را می‌بینیم. روس‌ها وارد قضیه قفقاز شدند که بیایند 
تا این فضا رو جمع بکنند هرچه روسیه حضورش در اینجا بیشتر باشد 
حوزه ناتو و اسرائیل محدودتر میشود؛ لذا اینها این سوء تفاهم‌ها را شدیدا 
بزرگنمایی میکند که ببرند به سمت یک اختاف. قطعا افکار عمومی 
از پشت پرده‌ها بی خبرند و از حضور نمایندگان نظامی اتحادیه اروپا 
در مرز‌های ارمنستان مطلع نیستند. این هیات‌ها هدفشان فقط کار‌های 

جاسوسی در منطقه علیه منافع ایران و روسیه است.

چه کسانی از تخریب رابطه همسایگان سود می‌برند؟

همزمان با شدت گرفتن نقش کشورهایی مانند ایران، چین و روسیه در انتخابات 
آمریکا به عنوان کشورهایی که در بالای لیست تحریم‌های واشینگتن قرار دارند، 
ترامپ گفت اگر دوباره رئیس‌جمهور شود این بار کمتر از ابزار تحریم استفاده 

خواهد کرد چون به اعتقاد او، تحریم باعث تضعیف دلار می‌شود.
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا در سخنرانی خود در »باشگاه اقتصادی 
نیویورک« در پاسخ به این سوال که در صورت پیروزی در انتخابات، سیاست 
تحریمی سابق خود را تقویت می‌کنید یا تعدیل؟ وعده داد که اگر دوباره 
رئیس‌جمهور شود، کمتر از ابزار تحریم استفاده خواهد کرد.نامزد جمهوری‌خواهان 
در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ در ادامه گفت: »مشکلی که ما با تحریم 

]روسیه و دیگر کشورها[ داریم این است که تحریم، دلار را ضعیف می‌کند. من 
خودم قبلا از ابزار تحریم استفاده می‌کردم اما آنها را اعمال و در اسرع وقت لغو 
می‌کردم چون تحریم در نهایت باعث مرگ دلار می‌شود و هر چیزی را که دلار 
نماد آن است از بین می‌برد.« ترامپ ادامه داد: »ما باید جایگاه دلار را به عنوان 
واحد پول بین‌المللی حفظ کنیم چراکه به نظرم اگر دلار را ببازیم مثل این است 
که جنگ را باخته‌ایم ]تشویق حضار[ بله به نظرم از دست دادن دلار معادل 

شکست خوردن در جنگ است و اگر چنین اتفاقی بیفتد ما به یک کشور جهان 
سومی تبدیل خواهیم شد. بنابراین، نمی‌توانیم و نباید اجازه دهیم این اتفاق 
بیفتد.«رئیس‌جمهور سابق آمریکا اضافه کرد: »من از تحریم علیه کشور‌هایی که 
مستحق آن هستند به شکل قدرتمندانه‌ای استفاده خواهم کرد و سپس آنها را لغو 
می‌کنم، زیرا همانطورکه می‌بینید شما دارید ایران را از دست می‌دهید، روسیه را 
از دست می‌دهید و چین هم دارد تلاش می‌کند تا ارز خود ]یوآن[ را به ارز غالب 
جهانی تبدیل کند. الان تمامی اینها دارد اتفاق می‌افتد. شما بخاطر درگیری‌های 
زیادی که با این کشورها دارید، دارید آنها را از دست می‌دهید. به همین خاطر اگر 

رئیس‌جمهور شوم، تا جای ممکن از ابزار تحریم کمتر استفاده می‌کنم.«

اعتراف بزرگ به شکست تحریم‌‌ها

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۰۷۱۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشنویه در پرونده ۱۴۰۳/8۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد طاهر محمد حسین زاده سوجه فرزند مولود 
بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از اشنویه در یک باب ساختمان به مساحت 
۱۷۶/8۰ متر مربع قسمتی از پلاک فرعی از ۲۴ اصلی واقع در اشنویه قریه 

سبیان خریداری از مالک رسمی آقای مجید زرزا محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۶/۱8
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱۴۰۳/۷/۲

شناسه آگهی ۱۷8۲۲۳9
صدیق رنجبر
 رئیس ثبت اسناد و املاک اشنویه

آگهی جلسه مجمع فوق العاده شرکت تعاونی مسکن ۲۴۵9
نوبت دوم

جلسه مجمع فوق العاده شرکت تعاوني مسکن ۲۴۵9 مسکن اصناف ایوان به 
شناسه ملی ۱۰۳۰۰۰۱۰۵۱۳ و شماره ثبت ۱۴۲ راس ساعت هشت و نیم صبح مورخه 
)۱۴۰۳/۷/۲( در محل تعاوني واقع در خیابان امام تشکیل میگردد از عموم اعضا دعوت 
بعمل مي آید که در روز مقرر و در محل مذکور حضور بهم رسانند. بدیهي است حضور 
کلیه اعضا در جلسه ضروري و در صورت عدم حضور برابر اساسنامه هیچگونه اعتراضي 

در رابطه با تصمیمات متخذه در مجمع موثر نخواهند بود. 
دستور جلسه :  -۱ - انحلال شرکت  ۲ - انتخاب هیات تصفیه  -۳- گزارش رئیس 

هیات مدیره -۴-  تعیین تکلیف حقوق معوق مدیر عامل و هیات مدیره 
تعاوني مسکن اصناف ایوان غرب  
شاهی - مدیر عامل شرکت تعاونی

آگهی مفقودی
برگ سبز و برگ کمپانی یکدستگاه خودرو سواری سایپا تیپ 131SE مدل 
۱۳98 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور  M13 / ۶۲۷۵9۰۷ و شماره شاسی 
شماره  و    8۲ د   8۶۲  -88 ایران  پلاک  شماره  به    NAS411100K3519728
VIN : NAS411100K3519728 متعلق به آقای سید کاظم بهشتی به شماره ملی 

۰۵۵9۲۶۲۶۱۲  مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.
*********************************************************

اینجانب امیر حسین طارقی نام پدر  علی  به شماره ملی ۰۰۶۴۱۳۴۷۶8 مالک 
خودروی سواری سیستم رنو تیپ L9۰ لوگان رنگ نقره ای مدل ۱۳88 شماره موتور 
K4MA690W017074 و شماره شاسی NAPLSRALD91043454  شماره پلاک ایران  
۵۵- ۷9۳ و  ۶۳  بعلت فقدان اسناد  )سند کمپانی- سند مالکیت برگ سبز - و کارت 
مشخصات خودرو( تقاضای رونوشت المثنی اسنادس خودروی مذکور را نموده است. لذا 
چنانچه احدی ادعایی درخصوص خودروی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه 
ایی ساری واقع در کیلومتر۶ جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. 

بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. گنبد
*********************************************************

 131SE سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم سایپا تیپ
مدل ۱۳9۳ رنگ سفید - روغنی به شماره موتور  ۵۲۷9۵۲۶  و شماره شاسی 
NAS411100E1115949 به شماره پلاک  ایران  ۶9- ۵۵۲ ن ۵۲ نام مالک عبداله 
پولادی بقجه  نام پدر  آنه محمد  به شماره شناسنامه ۲۱۲۲  و کد ملی ۵۳۱9۷8۵۱۳۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*********************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی موتورسیلکت سیستم رهرو تیپ 200CC  مدل 
 200T9230444 0196  و شماره شاسیNBJ152653  ۱۳9۲ رنگ آبی به شماره موتور
*** NBJ به شماره پلاک  ایران  ۵9۶- ۱۵۴۶۳ نام مالک همراه پولادی بقچه  نام پدر 
عبداله  به شماره شناسنامه ۰  و کد ملی ۵۳۱۰۰۴88۶۳ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری کوئیک رنگ سفید مشکی مدل ۱۴۰۳ به شماره 
پلاک ایران ۳۱ - ۱۴۴ ط ۵۶ به شماره موتور M15 /۵۲۵۷۵۴9 و به شماره شاسی 

NAPX213BAR1268019 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ساینا مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۷8۶ د 8۲ 
به شماره موتور M15 / ۵۲۶8۵۳8 و به شماره شاسی nas851100R3485382 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳98 رنگ سفید روغنی 
به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۴۳۲ ن ۳۵ به شماره موتور  167B0070989 به شماره 

شاسی NAAP41FEXKJ373323 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم سپند مدل ۱۳8۵ رنگ قرمز 
آلبالویی به شماره پلاک ایران ۶۱۳ - ۷۷۴8۳ به شماره موتور  ۱۲۰۶99۵9 به شماره 

شاسی NB5 *** 125S8556382 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز . سند کمپانی. برگ گارانتی و ...( تراکتور فرگوسن جفت 
دیفرانسیل ۶ سیلندر تیپ ۴۱۲۰ مدل ۱۴۰۱ به شماره موتور  W00199K به شماره 

شاسی N3HKTAC2DNJY00189 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو پیکان مدل ۱۳8۲ رنگ سفید قرمز به شماره پلاک ایران ۱۶ - 
۳۴۴ ق ۷۵ به شماره موتور  ۱۱۱۵8۲۷۰9۶۱ به شماره شاسی 8۲۴۶۰۶۷۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم بهران مدل ۱۳9۰ رنگ مشکی به 
شماره پلاک ایران ۶۱۲ - ۷۳۵۷۱ به شماره موتور  *156FMI * ۱۲۱۶۲۵۵9 به شماره 

شاسی NB3 *** 125B9080085 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

کارت خودرو یک دستگاه خودرو تاکسی پژو 405GLX CNG Xu7 مدل ۱۴۰۱ 
به رنگ زرد خورشیدی شطرنجی دوگانه سوز به شماره موتور 124k1686090 و شماره 
شاسی NAAM11VE1NK881806 به شماره پلاک ایران ۱۱- ۷9۲ ت ۵۲ متعلق به 

زهرا دوستی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. //
*********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری رانا تیپ RUNNA PLUS TU5 مدل 
شاسی  شماره   172B0079592 موتور  شماره  متالیک  خاکستری  رنگ   ۱۴۰۰
NAAU01FE0MT298184 شماره پلاک ایران9۲-۶۶۷د۲۱ به نام زهرا عازم پور 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

 ۱۳9۶ مدل   ۲۰۶ پژو  بک  هاچ  سواری  مالکیت  سند  و  کمپانی  سند 
شماره پلاک ایران۱۰-۵۲9ج۴9 شماره موتور 182A0012198 شماره شاسی 

NAAP03EE3HJ501760 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

کلیه مدارک سند و پلاکت ماشین پراید ۱۴۱ شماره پلاک ایران8۲-۴۷۷ل۳۵ 
شماره شاسی S1482284130570 شماره موتور ۰۱۳۱۳9۷9 مدل ۱۳8۴ رنگ اصلی 

نقره ای به نام مجتبی علی نسب مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

این جانب مهدی حسینی مالک خودرو مزدا۳ نیو به رنگ سفید شماره شاسی 
NAG5XCC23B86D4912 شماره موتور LF11147966 به علت فقدان اسناد فروش 
خودرو تقاضای صدور المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنان چه هرکس ادعایی 
درمورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز ازتاریخ نشرآگهی به دفتر حقوقی سازمان 
فروش شرکت بهمن خودرو مراجعه نماید.یدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*********************************************************

سند کمپانی و برگ سبز سواری کیا اپتیما مدل ۲۰۱۶ شماره موتور 
G4KEFH173807 شماره شاسی KNAGN412BG5625977 به نام آرین آصف جاه 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ سبز ماشین جک S5 مدل 9۷ شماره پلاک ایران۷۲-۶۲۲س۱۱ شماره موتور 
HFC4GA31DJ0004555 شماره شاسی NAKSH7326JB158346 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ سبز سواری سایپا تیبا مدل ۱۳9۷ رنگ سفید روغنی شماره موتور 
M15 /8۶۶۶۵۷۳ شماره شاسی NAS811100J5818516 شماره پلاک ایران9۲-

۶۵۷ب۱9 به نام سامره شکری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./


